
○学校教育利用割引の適用条件

○学校教育利用割引料金表

1泊料金 日帰り

個別サイト ¥3,740 ¥1,870 ¥1,870 ¥935

グループサイト ¥3,080 ¥1,540 ¥1,540 ¥770

フリーサイト ¥1,980 ¥990 ¥990 ¥495

キャラバンサイト ¥5,940 ¥2,970 ¥2,970 ¥1,485

常設トレーラー ¥19,250 ¥9,625 ¥9,625 ¥4,812

コテージ５人用 ¥19,800 ¥9,900 ¥9,900 ¥4,950

コテージ７人用 ¥23,650 ¥11,825 ¥11,825 ¥5,912

レクチャーホール
（9：00～12：00）

- ¥6,160 - ¥3,080

レクチャーホール
（13：00～17：00）

- ¥8,250 - ¥4,125

レクチャーホール
（18：00～21：00）

- ¥6,160 - ¥3,080

※割引は施設利用料金のみです。別途基本料金などがかかります。

※日帰り温泉は対象になりません。

利用方法：「学校教育利用割引申込書」に必要事項を記入の上、代表者（校長・園長・所長）印を
　　　　　　　押して提出してください。

利用施設
1泊料金

定価
日帰り料金

定価

学校教育利用割引

５０％割引後料金

対 象 日：原則平日（当施設の繁忙期を除く）としますが、詳細はお問い合わせください。

ふくしま県民の森　フォレストパークあだたら

令和７年度　学校教育利用割引

期間：令和７年４月１日～令和８年３月３１日

フォレストパークあだたらでは、森林との共生の理念の基、多くの子どもたちに森林の素
晴らしさ、大切さを感じていただくための学校教育利用割引を実施します。

対　　象：高等学校以下（幼稚園、保育所なども含む）の学校教育利用。
　　　　　　※授業、部活動など子どもたちの教育活動に限ります。
　　　　　　※保護者会などの組織が主となる活動は対象となりません。



　　　令和　　　年　　　月　　　日
（公財）ふくしまフォレスト・エコ・ライフ財団
理事長　菊池　壯藏　　　様

住　　　　 所：

団　 体 　名：

申込者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電 話 番 号：

次のとおり施設の利用を申し込みいたします。

使用年月日

使用目的

使用人数

上記の活動について、承諾しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

代表者名（校長、園長、所長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ふくしま県民の森　フォレストパークあだたら

令和７年度　学校教育利用割引申込書

令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　）　～　　　　月　　　　日　（　　　　）

大人　　　　　　　人　　・　　　小人　　　　　　　人　  ・　　幼児　　　　　　人

※割引対象は施設利用料金のみです。別途基本料金等がかかります。
※対　象：高校生以下（幼稚園・保育所なども含む）の学校教育利用。授業、部活動などの
　　　　　　子どもたちの教育活動に限ります。保護者会等の組織が主となる活動は対象と
　　　　　　なりません。
※対象日：原則平日（施設の繁忙期は除く）としますが、詳細はお問い合わせください。


